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Grønt område har fået nyt liv

Guldborgsund Kommune har i samarbejde med Nykøbing F. Bo-
ligselskab etableret en krolfbane på Østerbro i Nykøbing, der skal
skabe nye, gode fællesskaber.

Katrine Sabroe Christensen

NYKØBING: Et grønt område mellem et plejecenter og en boligblok, der
ikke tidligere er blevet brugt til noget i mange år, har nu fået nyt liv.

12 huller er boret i den fugtige muld, og den nyanlagte krolfbane er alle-
rede blevet afprøvet af beboerne fra Plejecenter Oasen i Nykøbing og Ny-
købing F. Boligselskabs afdeling 11.

Krolfbanen har været et stort ønske hos begge parter, og derfor er glæden
naturligvis stor over, at ”kuglen nu er kommet i hul”, og projektet der-
med er blevet til virkelighed.

Det fortæller, Lotte Hjort Poulsen, leder på Plejecenter Oasen i Nykøbing.

DEN NYANLAGTE KROLFBANE ER ALLEREDE BLEVET AFPRØVET AF BEBOERNE FRA PLEJECENTER OASEN I NYKØ-
BING OG NYKØBING F. BOLIGSELSKABS AFDELING 11. FOTO: GULDBORGSUND KOMMUNE.
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- Krolfbanen hænger rigtig godt sammen de certificeringer, der lige har
været på vores plejecentre, hvor vi skaber nye aktiviteter til vores beboere
i hverdagen. Det her projekt giver ekstra god mening, fordi det er skabt i
fællesskab med Nykøbing F. Boligselskab, som er vores nabo. Pårørende
til beboerne vil også have mulighed for at komme ud og bevæge sig, få et
smil på læben og mærke de forskellige årstider.

Stor glæde hos boligselskab
Det er Nykøbing F. Boligselskab, der ejer det grønne område.

Boligselskabet glæder sig over, at krolfbanen er etableret, fortæller
Samuel Pedersen, ejendomsfunktionær ved Nykøbing F. Boligselskab.

- Vi er glade for, at vi som boligselskab er med til at skabe liv og nye fæl-
lesskaber. Opbakningen fra vores beboerne har været stor til det her pro-
jekt, så derfor er det også dejligt, at Guldborgsund Kommune har ønsket
at betale for etableringen af krolfbanen. Vores beboere er ofte på besøg på
plejecenteret for snakke og hygge med beboerne, og nu vil der være en
helt ny mulighed for at være sammen på.

Samuel Pedersen har bygget en opbevaringskasse af nogle gamle trære-
ster, således, at køllerne, kuglerne og flagene får et tørt og sikkert sted at
bo.

 


